№ 51/1 от 20.11.2020г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«ЭФФЕКТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2021-2023 г.»

В целях эффективного и качественного исполнения полномочий органов местного самоуправления Петропавловского сельского поселения, в соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Петропавловском муниципальном образовании» утвержденном решением Думы Петропавловского муниципального образования  № 6 от 28.03.2006 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Эффективное управление органами местного самоуправления Петропавловского сельского поселения на 2021- 2023годы» (прилагается).
2. Отменить Постановление от 24.12.2019 г. № 44 «Об утверждении муниципальной программы «Эффективное управление органами местного самоуправления Петропавловского сельского поселения на 2020-2022годы»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в информационном журнале «Вестник Петропавловского муниципального образования» и размещению в сети Интернет на официальном сайте Киренского района в разделе «Поселения района».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Петропавловского сельского поселения                                               П.Л. Шерер